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Féilire Scoile 2024 / 2025 
 

Déardaoin 29 Lúnasa  

Thursday 29th  August 

Athoscailt na Scoile   

 School reopens  

Luan 28 Deireadh 

Fómhair – Aoine 1 

Samhain 

Mon 28th Oct – Fri 1st Nov.  

Sos Lár Téarma  - Scoil Dúnta 

School closed for mid-term break 

Aoine 20 Nollaig  

Fri. 20th  December  

Luan 6 Eanáir 2025 

Mon 6th  January 2025 

Saoire na Nollag – Scoil ag dúnadh @ 12:00 / 12.30 

Christmas Holidays - school closing @12:00 / 12.30. 

Athoscailt na scoile 

School reopens 

Luan 3 Feabhra 

Mon 3rd February 

Lá Saoire Bainc - Scoil Dúnta 

Bank Holiday - School closed 

Luan 17-Aoine 21 Feabhra 

Mon 17th  Feb – Fri 21st Feb  

Sos Lár Téarma  - Scoil Dúnta 

Mid-term break - School closed 

Luan 17 Márta 

Monday 17th March  

Lá Fhéile Phádraig -  Scoil Dúnta 

St Patrick’s Day Bank Holiday – School closed 

Luan 14 Aibreán - Aoine 

25 Aibreán           

Mon 14th April – Fri 25th  

April  

Saoire na Cásca – Scoil ag dúnadh @12:00 / 12.30 

Easter Holidays - school closing @12:00 / 12.30 

 

Luan 5 Bealtaine  

Mon 5th May 

Lá Saoire Bainc - Scoil Dúnta 

Bank Holiday - School closed Mon. 

Aoine 30 Bealtaine -  

Luan 2 Meitheamh  

Friday 30th May -  

Monday 2nd  June 

Lá Saoire Bainc - Scoil Dúnta 

Dé hAoine - Scoil Dúnta 

Friday 30th May school closed. Monday 2nd June Bank 

Holiday school closed 

Aoine 27 Meitheamh 

Friday 27th June  

Laethanta Saoire an tSamhraidh – Scoil ag dúnadh 

@12:00 / 12.30 

Summer Holidays school closing @12:00 / 12.30  
Déan gach iarracht a chinntiú nach dtógtar laethanta saoire clainne i rith am scoile. 

Please make every effort to ensure that family holidays do not clash with school days. 
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